XXX floreni XI denarii grossorum parui
ponderis

 30 fl 11 d de gros de petit poids

 15 Recepit de et pro trium modiorum
quatuor octauarum unius bicheti
et dimidio tercii unius bicheti ordei,
per ipsum ut supra debitorum et sibi
uenditorum, qualibet octaua precio tribus
denariis grossorum :

 Reçu pour 3 muids 4 octaves 1 bichet
1/6 d'orge, dus par lui-même et vendus à
lui-même, chaque octave étant achetée
pour 3 d de gros :  

  XIX floreni II denarii III quarta grossorum
parui ponderis

 19 fl 2 d 3/4 de gros de petit poids

 20
 25

Recepit de et pro precio duodecim
modiorum septem octauarum et dimidii
tercii unius octaue et tercii unius rasi
auene per ipsum sicut supra debitorum
et sibi uenditorum, quolibet octaua
duobus denariis et uno tercio unius
denarii grossorum :

 Reçu pour 12 muids 7 octaves 1/6 et
1/3 de rase d'avoine, dus par lui-même
et vendus à lui-même, chaque octave
valant 12 deniers 1/3 de gros :  

  LVII floreni VII denarii et XIIud unius
denarii grossorum parui ponderis

 57 fl 7 d 1/12 de gros de petit poids

  Recepit de et pro precio unius bicheti
nutum per ipsum sicut supra debiti et
sibi uenditi pro tanto more solito, ut in
computo precedenti :

 Reçu pour 1 bichet de noix dû par lui-
même, comme ci-dessus, et vendu
isolément, comme dans le compte
précédent :

  III denarii grossorum parui ponderis   3 d de gros de petit poids
 30 Recepit de et pro precio decem librarum

cere per ipsum ut supra debitarum et sibi
uenditarum, qualibet libra tribus denariis
obolo grossorum parui ponderis :

 Reçu pour 10 lb de cire dûs par lui-
même ci-dessus et vendus, chaque livre
pour 3,5 d de gros de petit poids :

  II floreni XI denarii grossorum parui
ponderis

 2 fl 11 d de gros de petit poids

  Summa dictarum uenditionum :  Somme desdites ventes :
  VIXX floreni V denarii obolum grossorum

parui ponderis

 120 fl 5,5 d de gros de petit poids

  De quibus respondet supra post primum
arrestum presentis computi per adduntur.
Et sic hic eque de dictis uenditionibus

 Dont il répond ci-dessus après le premier
arrêt du présent compte par addition. Et
ainsi ces ventes sont soldées
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Annexe 3 : visite des fortifications de
Montluel (1445)

1. Notice
Inédit.

Cote : ADCO B8611, pièce-jointe.
Date : 1445.
Auteur : Benoît Maréchal, le seigneur de la Bergniens, Humbert Maréchant, Louis

François, Louis du Val, Jean de Chavanes, Jean de Lornay, enquêteurs pour le duc de
Savoie.

Support : pièce de parchemin.
Langue : français.
Titre : Tenor fortifficationis castri et uille Montis Luppelli.
Description : détail des travaux ordonnés par les enquêteurs du duc de Savoie sur